

Kim Byrum Holding ApS
Kielgastvej 20, 7800 Skive

CVR-nr. 26 64 82 03

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022

Kim Byrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Byrum Holding ApS Kielgastvej 20 7800 Skive
	CVR-nr.: 26 64 82 03 Stiftet: 22. april 2002 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Byrum
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Frederiksgade 6, 7800 Skive
Kapitalinteresser	Zystm A/S, Herning Trio Property ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Zystm A/S og Trio Property ApS samt udlejning af virksomhedens ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.562 t.kr. mod 4.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-961	-24.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.947	-24.947
Driftsresultat	-25.908	-49.907
Indtægter af kapitalinteresser	2.538.000	4.034.000
Andre finansielle indtægter	65.478	44.750
Øvrige finansielle omkostninger	-15.774	-12.133
Resultat før skat	2.561.796	4.016.710
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.561.796	4.016.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-462.000	2.784.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.823.796	1.132.710
Disponeret i alt	2.561.796	4.016.710

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.751.573	1.776.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.751.573</u>	<u>1.776.520</u>
2 Kapitalinteresser	15.660.000	16.122.000
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.465.478	463.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.125.478</u>	<u>16.585.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.877.051</u>	<u>18.362.020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	185.000	185.000
Varebeholdninger i alt	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Andre tilgodehavender	0	5.360
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.360</u>
Likvide beholdninger	1.052.660	1.158.094
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.660</u>	<u>1.348.454</u>
Aktiver i alt	<u>22.114.711</u>	<u>19.710.474</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.990.000	15.452.000
	Overført resultat	5.940.539	3.116.743
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>21.255.539</u>	<u>18.793.743</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	766.979	817.604
	Deposita	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.479</u>	<u>846.104</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.693	14.340
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>8.287</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.693</u>	<u>70.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>859.172</u>	<u>916.731</u>
	Passiver i alt	<u>22.114.711</u>	<u>19.710.474</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	12.668.000	1.984.033	700.000	15.477.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	2.784.000	1.132.710	100.000	4.016.710
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	15.452.000	3.116.743	100.000	18.793.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-462.000	2.823.796	200.000	2.561.796
	125.000	14.990.000	5.940.539	200.000	21.255.539

Noter

	2021/22	2020/21
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.963.422	1.963.422
Kostpris 30. juni 2022	1.963.422	1.963.422
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-186.902	-161.955
Årets afskrivninger	-24.947	-24.947
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-211.849	-186.902
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.751.573	1.776.520
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	670.000	670.000
Kostpris 30. juni 2022	670.000	670.000
Opskrivninger 1. juli 2021	15.452.000	12.668.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.538.000	4.034.000
Udbytte	-3.000.000	-1.250.000
Opskrivninger 30. juni 2022	14.990.000	15.452.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.660.000	16.122.000
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zystm A/S	Herning	33,33 %
Trio Property ApS	Herning	33,33 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	463.500	500.000
Tilgang i årets løb	3.065.478	13.500
Afgang i årets løb	<u>-63.500</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.465.478</u>	<u>463.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>3.465.478</u>	 <u>463.500</u>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende Zystm A/S	3.052.500	0
Tilgodehavende Trio Property ApS	<u>412.978</u>	<u>463.500</u>
	<u>3.465.478</u>	<u>463.500</u>
 4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	814.979	865.604
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-48.000</u>	<u>-48.000</u>
	<u>766.979</u>	<u>817.604</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.752 t.kr.		
 6. Eventualposter		
Ingen.		